

P R O G R A M M A.

Dnia 3. Sierpnia r. b. to jest w dzień Imienin Najjaśniejszego Pana, posiedzenie Rady Generalnej Konfederacji Generalnej będzie publiczne w Izbie zwaney Poselska, w zamiarze odebrania sprawy od Deputowanych Konfederacji Generalnej do Najjaśniejszego Pana wysłanych, i ogłoszenia publicznie łaskawego przystąpienia Monarchy do Konfederacji Generalnej Królestwa Polskiego.

Uroczystość ta dopełnioną będzie następującym sposobem:

Po Nabożeństwie zwykle w tym dniu odbywanem, Władze Rządowe zgromadzą się na Pokoie Królewskie — W tymże czasie otwarte będą ganki Izby Poselskiej, aby się tam publiczność wcześniej umieścić mogła; do samej zaś Izby puszczanemi bydź mają tylko osoby w mundurach Obywatelskich lub Wojskowych przy szablach lub szpadach, i to nie wprzód, aż Władze krajowe miejsca swe zajmą — Oddzielne miejsca dla Dam są oznaczone.

Zaproszeni będą na tę Uroczystość: JW. Ambassador Francuzki wraz z osobami do Poselstwa należącemi — zaproszony również będzie JW. Hrabia Dutailis Gubernator Warszawy z Officerami przy boku Jego będącemi —

Wezwani będą Urzędnicy Administracyjni i Policyjni którzy porządek przepisany w umieszczeniu Władz i widzów w Izbie Posiedzenia utrzymywać będą, i szczególniej przestrzegać, aby widzowie miejsc im nieoznaczonych nie zajmowali —

Gdy Rada Generalna Konfederacji zajmie swoje miejsce; Urzędnicy do porządku i wprowadzenia przeznaczeni, wprowadzą Władze, iako to Senat, Radę Ministrów i Radę Stanu, Posłów i Deputowanych znajdujących się w Stolicy, i umieszczą oneż w krzesłach w środku Sali po obydwóch stronach wzdłuż postawionych, inne zaś Władze na pierwszych ławach —

Po zabraniu miejsc swoich przez Władze Rządowe, Prefekt Departamentu Warszawskiego z czterema wyznaczonemi Officerami, wprowadzi JW. Ambassadors, wraz z JW. Hrabia Dutailis Gubernatorem Warszawy, tudzież osobami do Poselstwa należącemi, i umieści ich w miejscu dla nich przeznaczonem.

Xiąże Marszałek Konfederacji za uderzeniem łaską, da głos Sekretarzowi Rady Generalnej do przeczytania Protokołu Sessyą ninieyszą uchwalającego, po czem oświadczy, iż Deputacya ma bydź wprowadzoną. —

Za przybyciem Jéy i zabraniem miejsca w krzesłach naprzeciw Rady Generalnej postawionych, Xiąże Marszałek wezwie Deputowanych do zdania sprawy i da głos pierwszemu z porządku —

Kiedy przystąpienie Najjaśniejszego Pana i mowa najłaskawiej do Deputowanych miana, czytanemi będą; powstanie Rada Generalna i cała Izba aż do Jéy końca. —

Po skończonym głosie Deputowanego, JO. Xiąże Marszałek oświadczy Deputacyi wdzięczność za dopełnienie zlecenia Konfederacji Generalnej —

Da głos iednemu z Członków Rady, w porządku zrobienia wniosku do okoliczności stósownego —

Po zakończonym głosie JO. Xiąże Marszałek zakończy Sessyą —

Wszystkie osoby, które już do Konfederacji Generalnej przystąpiły, wezwane są, aby dnia tego, z kokardami Konfederacji na lewéj ręce bydź w Izbie raczyły.

